
団体様ご参拝お申込み用紙
金塔山恵隆寺 立木観音堂

FAX まで0242-83 -5050

いつも格別なお引き立てを賜りまことにありがとうございます。

団体様のご参拝に際し、こちらの用紙に必要事項をご記入の上、

当寺までFAXくださいますようよろしくお願い申し上げます。

202407

ご予約日時

団 体 様 名

ご参拝者数

添 乗 員 等

備 考

年　　　月　　　日（到着　　　時　　　分ごろ）

様

名様

添乗員　　　名／ドライバー　　　名／ガイド　　　名

貴 社 名

電話番号

FAX 番 号

ご担当者

ご連絡事項：


